Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB15E78C4F4C606FA63ED4C39ACBF01

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2019.
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB15E78C4F4C606FA63ED4C39ACBF01

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
Aviso de Licitação

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação; Modalidade: Pregão
Presencial Nº. 006/2019, OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar
serviços na perfuração, limpeza, reabertura e revestimento de poços artesianos neste
município, as 9:00H. do dia 31/01/2019. LOCAL: Prefeitura Municipal. Av. Pedro Joaquim
Machado, S/N. Setor de Licitações. Informações Poderão Ser Obtidas Gratuitamente,
Telefone: (74) 36491201. E-Mail: Licitacao@pmub.ba.gov.br Jarbas Da Silva Soares –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FB5939A2BB9300D014A07ED7247E99F

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB15E78C4F4C606FA63ED4C39ACBF01

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB15E78C4F4C606FA63ED4C39ACBF01

		2019-01-18T16:35:26-0300